
    

 

Informace o výběrovém řízení 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/07.08077 

Název výběrového řízení: 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby:  

„Výkon činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi - Srdce v domě, příspěvková organizace – 
Transformace I. etapa, registrační č. 
CZ.1.06/3.1.00/07.08077“ 

Název projektu: „Srdce v domě, příspěvková organizace – Transformace I. 
etapa“ 

Název příjemce: Jihomoravský kraj 

Sídlo příjemce: 
 
Telefon: 
 
 

Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 

+420 541 651 111 

Osoba oprávněná jednat 
jménem příjemce/telefon: 
 

Ing. Pavel Šrom 

+420 541 651 271 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

služba 

Stručný popis předmětu 
zakázky: (max. odstavec) 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činností koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi „Srdce 
v domě, příspěvková organizace – Transformace I. etapa“ dle 
zákona č. 309/2006 Sb., (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky bez DPH: 150.000 Kč 

Datum zveřejnění: 12.09.2014 

Lhůta pro podání nabídek trvá 
do: 23.09.2014 do 10.00 hodin 

Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o 
tom, kde je možné získat 
kompletní zadávací 
dokumentaci) 

Zadávací dokumentace je součásti výzvy a je také dostupná 
v elektronické podobě na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 

 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky v informačním 
systému o veřejných 
zakázkách: 

- (pouze pokud je relevantní) 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

